



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JN HOLDING ODENSE APS
GL KAPPENDRUPVEJ 15, KAPPENDRUP, 5450 OTTERUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. januar 2022

Judy Nørgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JN Holding Odense ApS
	GL Kappendrupvej 15
	Kappendrup
	5450 Otterup
	CVR-nr.: 33 15 92 85
	Stiftet: 20. september 2010
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Judy Nørgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1
	5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er passiv formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -27 tkr. anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger		-21.125	-22.000
DRIFTSRESULTAT		-21.125	-22.000
Andre finansielle omkostninger		-5.510	-44
RESULTAT FØR SKAT		-26.635	-22.044
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-26.635	-22.044
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	475.000
Ekstraordinært udbytte		400.000	0
Overført resultat		-541.035	-497.044
I ALT		-26.635	-22.044

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		1.000.000	2.000.000
Tilgodehavender.....		1.000.000	2.000.000
Likvider.....		1.216.672	1.118.307
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.216.672	3.118.307
AKTIVER.....		2.216.672	3.118.307
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		2.010.920	2.551.955
Forslag til udbytte.....		114.400	475.000
EGENKAPITAL.....		2.205.320	3.106.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		4.477	4.477
Anden gæld.....		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.352	11.352
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.352	11.352
PASSIVER.....		2.216.672	3.118.307
Eventualposter mv.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	80.000	2.551.955	475.000	3.106.955
Forslag til resultatdisponering.....		-541.035	514.400	-26.635
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-475.000	-475.000
Ekstraordinært udbytte.....			-400.000	-400.000
Egenkapital 30. september 2021.....	80.000	2.010.920	114.400	2.205.320

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			1
Eventualaktiver			
Selskabet har udskudte skatteaktiver for 18 tkr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring, hvornår dette vil kunne udnyttes.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			2
Ingen.			
	2020/21	2019/20	
Medarbejderforhold			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke modtager vederlag.			
